
PROTOKÓŁ  nr 160/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 18 września 2006 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Sekretarz Powiatu, Skarbnik
Powiatu, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego oraz Naczelnik Wydziału Edukacji.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy finansowe:

a) informacja o przyznaniu Nagród Starosty Kluczborskiego dla nauczycieli;

b) wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie dokonania zmian

w planie finansowym;

c) wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w sprawie

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków;

d) plan wydatków na kontynuowanie wydatków dla wychowanków pochodzących

z placówek opiekuńczo-wychowawczych;

e) wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w sprawie skorygowania

planu dochodów budżetowych;

f) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku

w sprawie przesunięcia środków w budżecie po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami

i paragrafami klasyfikacji budżetowej;

g) plan wydatków ze środków finansowych działu rodzin zastępczych;

h) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku w sprawie

zwiększenia budżetu szkoły.

3. Notatka informacyjna z audytu sprawdzającego przeprowadzonego w Wojewódzkim

Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku.

4. Protokół z kontroli finansowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych

Nr 2 – CKU w Kluczborku.
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5. Protokół z kontroli finansowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania

i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku.

6. Wniosek Likwidatora SP ZOZ w Kluczborku w sprawie umorzenia pozostałej do zapłaty

należności wynikającej z tytułu umowy pożyczki oraz wstrzymania naliczania i umorzenie

odsetek należnych z tytułu pożyczki.

7. Wniosek dyrektora Powiatowego Zespołu Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom”

Bogacica – Baków w sprawie dofinansowania remontu instalacji grzewczej.

8. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

9.   Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 12 września 2006 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Skarbnik przedstawił następujące sprawy:

a) informacja Wydziału Edukacji o przyznaniu Nagród Starosty Kluczborskiego dla

nauczycieli; następnie Skarbnik wyjaśnił, że zgodnie z informacją Wydziału Edukacji, zostały

przyznane Nagrody Starosty dla dwóch nauczycieli z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w Kluczborku w wysokości 1.600 zł. każda. Wcześniejsze niż zwykle przyznanie nagród dla

pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku – kontynuował Skarbnik,

wynika z faktu uroczystych obchodów 40-lecia w/w jednostki. W związku z powyższym,

należy dokonać zwiększenia planu finansowego placówek, w których zatrudnieni są

nagrodzeni nauczyciele przy czym, pozostała część zmian spowodowanych przyznaniem

nagród dla Starosty zostanie przeprowadzona  w terminie późniejszym tj. jak zwykle na Święto

Edukacji Narodowej. Na ten cel zostały zaplanowane środki z rezerwy celowej, łącznie 28.000

zł. i aby te dwie powyższe nagrody można było wypłacić, należy przenieść
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z rezerwy celowej do w/w placówki kwotę 3.200 zł. W związku z powyższym, Skarbnik

przygotował projekt uchwały w sprawie przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu

powiatu na 2006 rok w wysokości 3.200 zł. Członkowie Zarządu po wysłuchaniu wypowiedzi

Skarbnika oraz po zapoznaniu się powyższym projektem uchwały, nie wnieśli żadnych uwag

co do kwestii uruchomienia środków z rezerwy celowej budżetu na powyższy cel, w związku z

tym, Starosta poddał pod głosowanie wspomniany wyżej projekt uchwały. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przeniesienia środków z rezerwy celowej budżetu;

b) wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie dokonania zmian

w planie finansowym jednostki;  Skarbnik powiedział, że powyższy wniosek dotyczy   zadania

inwestycyjnego pn.: „Projekt budowlany na przebudowę wiaduktu zlokalizowanego w ciągu

drogi powiatowej nr 1321O Kluczbork – Jakubowice (ul. Karola Miarki                          w

Kluczborku) a mianowicie: na to zadanie zostało zaplanowane w budżecie na 2006 rok 40.000

zł. Do przetargu na wykonanie powyższego projektu budowlanego zostały złożone trzy oferty,

najtańsza na kwotę 75.000 zł. (pozostałe opiewały na kwotę ponad 100.000 zł.).     W związku

z tym, na wykonanie projektu budowlanego na przebudowę wiaduktu brakuje nam 35.000 zł. i

dlatego też, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku proponuje,               że koszt

ten pokryje ze swoich wydatków bieżących. Zdaniem Skarbnika należy to zrobić bo inaczej

zatrzymamy prace związane z wykonaniem projektu. Starosta stwierdził, że jeżeli te środki

zostaną przeniesione z wydatków bieżących to z kolei Zarządowi Dróg Powiatowych na

pewno zabraknie na usuwanie skutków zimy, która przecież niedługo może nastąpić.

Wicestarosta zapytał pozostałych zebranych, czy nie ma możliwości zapłacenia za wykonanie

tego zadania w dwóch ratach. Nikt z zebranych nie posiadał takiej wiedzy więc Skarbnik po

szybkiej konsultacji telefonicznej z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych ustalił, że istnieje

taka możliwość to znaczy, 40.000 zł. za wykonanie powyższego projektu budowlanego

zostanie zapłacone w roku bieżącym a pozostała część w wysokości 35.000 zł. - ze środków

budżetu powiatu na 2007 rok. Członkowie Zarządu jednogłośnie przystali na takie rozwiązanie

powyższej kwestii i tak też ostatecznie postanowiono;

c)   wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku w sprawie

wprowadzenia zmian w planie dochodów w dziale 852 rozdział 85218 paragraf 0970 kwotę

14.200 zł. oraz zwiększenia planu po stronie wydatków w rozdziale 85218 o kwotę 14.200 zł.

i wydatków; pan Piotr Pośpiech wyjaśnił, że powyższe środki finansowe w wysokości

14.200 zł. pochodzą ze składek na ubezpieczenie emerytalne od osób posiadających
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orzeczenie o stopniu niepełnosprawności i dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Kluczborku wnioskuje o ich wprowadzeniu do budżetu. Zarząd Powiatu zapoznał się

z powyższym wnioskiem i jednogłośnie postanowił, że powyższy wniosek należy zapisać

w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu uchwalonego na

2006 rok;

d) plan wydatków na kontynuowanie wydatków dla wychowanków pochodzących

z placówek opiekuńczo-wychowawczych; Skarbnik oznajmił wszystkim zebranym, że jak

powszechnie wiadomo, powiat jest zobligowany do wypłacania środków finansowych dla

dzieci i młodzieży, które opuściły placówki opiekuńczo - wychowawcze na usamodzielnienie i

kontynuację nauki. Na rok 2006 zaplanowaliśmy na ten cel kwotę 28.919 zł. W powyższym

wniosku dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie informuje nas, jak wygląda

wykonanie tych wydatków od początku roku do końca sierpnia br. i informuje również o tym,

co będzie się „działo” w tym zakresie do końca tego roku. Sytuacja ta wygląda następująco:

usamodzielnienia jakie powinniśmy wypłacić jeszcze w tym roku to kwota 4.863 zł.

dla 4 osób wymienionych we wniosku, to jest łącznie kwota 19.452 zł., licząc plan,

przewidywane wykonanie i usamodzielnienia, ogółem powinniśmy ponieść wydatki

w wysokości 52.520,40 zł. czyli brakowałoby nam środków finansowych na kwotę 23.601 zł.

Takich pieniędzy zdaniem Skarbnika nie mamy i trudno je będzie znaleźć w budżecie ale

usamodzielnienia możemy wypłacić w przyszłym roku, nie musimy tego robić w tym roku, na

to pozwalają nam przepisy a zatem wydatki na kontynuację nauki, bez usamodzielnień,

to powodowałoby brak w odniesieniu do planu w wysokości 4.149 zł. i to musimy zapłacić.

Członkowie Zarządu zgodzili się ze zdaniem Skarbnika i wyrazili zgodę na uzupełnienie kwotą

4.149 zł. planu wydatków związanych z kontynuacją nauki dzieci i młodzieży, które opuściły

placówki opiekuńczo – wychowawcze. W związku z tym, Skarbnik przedstawił zebranym

projekt uchwały w sprawie uruchomienia środków w wysokości 4.149 zł. z rezerwy ogólnej

budżetu powiatu na 2006 rok, gdyż zdaniem Skarbnika, jest to jedyne źródło,                nie

dysponujemy żadnymi innymi wolnymi środkami.

Następnie Skarbnik zaproponował, że powyższą sprawę omówi łącznie z punktem „7”

niniejszego protokołu a mianowicie wnioskiem dyrektora Powiatowego Zespołu

Socjalizacyjno-Interwencyjnego „Nasz Dom” Bogacica – Baków w sprawie dofinansowania

kwotą 10.000 zł. remontu instalacji centralnego ogrzewania w domu dziecka w Bogacicy.

Remont ten – wyjaśnił Skarbnik, zostanie sfinansowany przez holenderską organizację pn.
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Rotary Club Het Westland, która przekazała na ten cel na rachunek jednostki środki

w walucie Euro (po przeliczeniu około 50.000 zł.). Warunkiem uzyskania pomocy jaki

stawiają darczyńcy, jest dofinansowanie zadania przez powiat kwotą stanowiącą 20% kosztów

zadania czyli 10.000 zł. Członkowie Zarządu po dyskusji postanowili jednogłośnie

dofinansować powyższe zadanie kwotą 10.000 zł. W związku z tym Skarbnik powiedział,

że w odniesieniu do tych dwóch spraw czyli do kwoty 4.149 zł. - na kontynuację nauki dzieci i

młodzieży oraz 10.000 zł. na dofinansowanie remontu instalacji centralnego ogrzewania

w domu dziecka w Bogacicy,  przygotował projekt uchwały dotyczący uruchomienia środków

z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na 2006 rok w łącznej wysokości 14.149 zł.

z przeznaczeniem na wydatki bieżące realizowane przez jednostki organizacyjne powiatu

kluczborskiego. Członkowie Zarządu nie wnieśli do projektu uchwały żadnych uwag, więc

Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu;

e) wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach w sprawie skorygowania

planu dochodów budżetowych; pan Piotr Pośpiech wyjaśnił zebranym, że wniosek ten dotyczy

zadania polegającego na montażu i zakupie dźwigu osobowo – towarowego w Domu Pomocy

Społecznej w Gierałcicach, gdzie jego zakup dofinansowano nam z kontraktu dla

Województwa. Umowa została już podpisana i kwotę 50.894 zł. można wprowadzić do

budżetu ale jest również podpisana umowa z PFRON dotycząca kosztów budowy szybu

dźwigu osobowo – towarowego w Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach i sytuacja jest

taka, że PFRON zapłaci za te prace do wartości 72.000 zł. W związku z tym, dyrektor Domu

Pomocy Społecznej wnioskuje, aby te oszczędności z zadania inwestycyjnego przesunąć tj.

z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące. Staraliśmy się, aby mieć zabezpieczenie

środków własnych na to zadanie i teraz kiedy udało się uzyskać dofinansowanie, oddajemy to

jednostce na wydatki bieżące. Ponadto – kontynuował Skarbnik, powyższy wniosek dotyczy

wprowadzenia do planu dochodów i wydatków kwoty 2.410 zł. z tytułu otrzymanych przez

Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach darowizn. Zarząd Powiatu zapoznał się

z powyższym wnioskiem. Jednocześnie jednogłośnie postanowił, że wniosek ten należy zapisać

w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu uchwalonego na

2006 rok;

f) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku

w sprawie przesunięcia środków w budżecie po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami
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i paragrafami klasyfikacji budżetowej; Skarbnik powiedział, że w w/w szkole, zgodnie z wolą

Zarządu oraz wcześniejszymi sugestiami Wydziału Edukacji, funkcjonuje rozdział: Centra

Kształcenia Ustawicznego. Ponad 14.000 zł. w tym rozdziale od początku roku jest

„nie ruszone” gdyż żaden kurs nie został zorganizowany. W związku z tym, dyrektor Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 wnioskuje o przeniesienie w/w środków finansowych

i przeznaczenie ich na malowanie korytarzy w Pracowni Ćwiczeń Praktycznych - z Centra

Kształcenia Ustawicznego przenieść kwotę 10.000 zł. na dwa rozdziały: Licea profilowane

i Szkoły zawodowe odpowiednio 1.500 zł. i 8.500 zł. Takim posunięciem, zdaniem Skarbnika,

dyrektor załatwiłby, dodatkowo jeszcze „swoimi” uczniami, ważną sprawę jaką jest właśnie

malowanie korytarza czego od jakiegoś czasu domaga się Państwowy Powiatowy Inspektor

Sanitarny w Kluczborku. Członkowie Zarządu po dyskusji wyrazili zgodę na powyższe

przesunięcie środków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 10.000 zł.

W związku z tym, Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w

budżecie powiatu po stronie wydatków, którą członkowie Zarządu podjęli jednogłośnie;

g) plan wydatków ze środków finansowych działu „Rodziny zastępcze”; pan Piotr Pośpiech

wyjaśnił, że na „Rodziny zastępcze” zaplanowaliśmy na 2006 rok 1.000.000 zł. Do końca

sierpnia br. wydatkowaliśmy już 830.112,51 zł. przewidywane wydatki na „Rodziny

zastępcze” na miesiące: wrzesień, październik, listopad i grudzień br. to 404.120,36 zł.,

planowane wykonanie za okres od 01.09.2006 r. do 31.12.2006 r. – 428.435,36 zł. Razem

plan powinien wynosić 1.258.547,87 zł. Do powyższego wniosku załączone zostało

rozliczenie otrzymanych i wychodzących od nas dotacji na rodziny zastępcze i na dzieci

umieszczane w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, z którym członkowie Zarządu

szczegółowo zapoznali się. Po chwili dyskusji i zapoznaniu się z powyższym wnioskiem dot.

korekt w zakresie otrzymanych i wydatkowanych dotacji jednogłośnie postanowiono, że

powyższy wniosek należy zapisać w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian

w budżecie powiatu uchwalonego na 2006 rok;

h) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku w sprawie

zwiększenia budżetu szkoły;  Skarbnik powiedział, że jak wynika z powyższego wniosku,

w w/w szkole, w miesiącu grudniu br. wystąpią braki finansowe na wynagrodzenia osobowe

pracowników pedagogicznych w kwocie 95.000 zł. netto, w listopadzie i grudniu br. wystąpią

braki finansowe na zakup materiałów do produkcji w celu zabezpieczenia żywienia
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w Szpitalu Powiatowym w Kluczborku – 45.000 zł., w miesiącu październiku i listopadzie br.

wystąpią  braki finansowe na zakup energii elektrycznej, gazowej i cieplnej w kwocie

45.000 zł. Jednocześnie dyrektor w swoim wniosku informuje, że braki z tytułu wynagrodzeń

wystąpią z powodu m. in. zmniejszenia budżetu w/w jednostki wraz z pochodnymi

w miesiącu kwietniu 2006 r. przez Radę Powiatu w Kluczborku o kwotę 88.617 zł.,

koniecznością wypłat w dniu 01 września br. 6-cio miesięcznych odpraw dla 3 pracowników

pedagogicznych w wysokości 50.500 zł., wypłaty 3 miesięcznych odpraw emerytalnych

6-ciu pracowników pedagogicznych – 42.400 zł., wypłaty wynagrodzeń za godziny

ponadwymiarowe dla nauczycieli z powodu objęcia indywidualnym nauczaniem 4 uczniów

w/w szkoły w roku budżetowym 2006 w kwocie 26.000 zł., koniecznością wypłat

wynagrodzeń dla 3 nauczycieli przebywających w 2006 r. na urlopach dla poratowania

zdrowia w kwocie 46.590 zł. Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem

i po zastanowieniu się jednogłośnie postanowił, że powyższy wniosek należy zapisać

 w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu uchwalonego

na 2006 rok.

Do punktu 3,4,5 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił zebranym:

- notatkę informacyjną z audytu sprawdzającego przeprowadzonego w Wojewódzkim

Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku;

- protokół z kontroli finansowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych

Nr 2 – CKU w Kluczborku;

- protokół z kontroli finansowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania

i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku.

Członkowie Zarządu wstępnie zapoznali się z powyższą notatką informacyjną oraz

protokołami z kontroli. Postanowili, że szczegółowo zapoznają się z powyższymi materiałami

na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
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Do punktu 6 porządku

Starosta przedstawił wniosek Likwidatora SP ZOZ w Kluczborku w sprawie umorzenia

pozostałej do zapłaty należności oraz odsetek wynikających z tytułu umowy pożyczki z dnia

20 grudnia 2002 r. Starosta wyjaśnił, że powiat udzielił pożyczki na rzecz SP ZOZ

w Kluczborku na mocy Uchwały Nr XLII/316/2002. Pożyczka ta dodatkowo została

zabezpieczona umową przeniesienia własności rzeczy ruchomych oznaczonych co do

tożsamości zawartą w dniu 09.06.2003 r. Jak wynika z uzasadnienia Likwidatora do

powyższego wniosku, SP ZOZ w Kluczborku nie prowadzi działalności medycznej, nie

uzyskuje przychodów gwarantujących spłatę zobowiązań tak więc trudna sytuacja finansowa

oraz prowadzona procedura likwidacyjna, zdaniem wnioskodawczyni, uzasadniają powyższy

wniosek. Skarbnik dodał, że kwota do umorzenia to 2.833.334 zł. jest to kwota główna

a odsetki na dzień 31.08.2006 r. jakie mamy zaksięgowane to 774.889 zł. Ponadto dodał, że na

koniec roku zabraknie nam w budżecie dużo pieniędzy, zaciągnięcie kolejnego kredytu

zablokuje nas i nie będziemy mogli wykonać żadnego ruchu, w związku z tym Skarbnik

zasugerował, aby Zarząd Powiatu nie próbował zbyć przynajmniej wierzytelności z tytułu

powyższej pożyczki. Następnie dodał, że SP ZOZ  w Kluczborku ma możliwość pozyskania

środków od Narodowego Funduszu Zdrowia, w związku z prowadzonymi postępowaniami

przez Sądem o zapłatę należności Zakładu z tytułu tzw. „ustawy 203”. Ewentualnie uzyskane

w wyniku procesu środki finansowe mogą być przeznaczone na spłatę przedmiotowej

pożyczki. Można ewentualnie zastanowić się nad umorzeniem odsetek od udzielonej pożyczki

gdyż zdaniem Skarbnika, nie ma możliwości ich uzyskania. Członkowie Zarządu długo

dyskutowali i zastanawiali się nad powyższą sprawą. Ostatecznie, Zarząd Powiatu jednogłośnie

odmówił dokonania umorzenia należności głównej z tytułu udzielonej pożyczki, co uzasadnił

przede wszystkim Zarząd Powiatu odmówił dokonania umorzenia należności głównej z tytułu

udzielonej pożyczki, co uzasadnił przede wszystkim możliwością pozyskania środków przez

SP ZOZ w Kluczborku od Narodowego Funduszu Zdrowia, w związku                      z

prowadzonymi postępowaniami przez Sądem o zapłatę należności Zakładu z tytułu tzw.

„ustawy 203”. Ewentualnie uzyskane w wyniku procesu środki finansowe mogą być

przeznaczone na spłatę przedmiotowej pożyczki. W związku z brakiem możliwości uzyskania

środków z tytułu naliczonych odsetek od pożyczki, Zarząd Powiatu zlecił Skarbnikowi
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przygotowanie na najbliższą sesję projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody

na umorzenie odsetek od udzielonej pożyczki, na zasadach określonych w Uchwale

Nr XXXVII/259/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 13.04.2006 r.

Do punktu 8 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił następujące projekty uchwał Rady Powiatu

w Kluczborku:

- projekt uchwały w sprawie zbycia za obniżoną cenę nieruchomości stanowiącej własność

Powiatu Kluczborskiego – nieruchomość zabudowana budynkiem usługowo-produkcyjnym

(byłe warsztaty szkolne), stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego jest oddana

w bezpłatne użytkowanie Gminie Byczyna w celu prowadzenia działalności przez Centrum

Integracji Społecznej. Na wniosek Burmistrza Byczyny, Zarząd podjął decyzję o sprzedaży za

obniżoną cenę w/w nieruchomości na rzecz Gminy Byczyna.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XXXVII/270/2006 Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok – na mocy tej uchwały

wprowadza się zmiany w podziale środków finansowych na zadania powiatu dotyczące

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych a szczególnie dotyczące

dofinansowania przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych i sprzętu

rehabilitacyjnego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Promocji Zdrowia Powiatu

Kluczborskiego na lata 2006 – 2015” – powyższy Program stanowi podstawę do planowania

i realizowania działań przez samorząd powiatowy, samorządy gmin powiatu kluczborskiego,

podmioty życia publicznego, instytucje i organizacje mające na celu poprawę zdrowia

i jakości życia mieszkańców powiatu kluczborskiego. Umożliwia on również podejmowanie
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działań w realizacji programów zdrowotnych w zakresie promocji zdrowia i profilaktyki

o zasięgu regionalnym, ponadregionalnym, krajowym oraz pozwala realizować programy

wspólnotowe w zakresie zdrowia publicznego. Programu Promocji Zdrowia Powiatu

Kluczborskiego jest zgodny z założeniami Wstępnego Ramowego Projektu Narodowego

Programu Zdrowia na lata 2006 – 2015, programem Zdrowie dla wszystkich, akceptowanego

przez Światową Organizację Zdrowia, Strategię Ochrony Zdrowia dla Województwa

Opolskiego na lata 2001-2015 i Planem Rozwoju Lokalnego Powiatu Kluczborskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i

Rozwoju Wsi oraz wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU szkół

nierolniczych – w dniu 13.06.2006 r. Rada Powiatu w Kluczborku wyraziła wolę przekazania

do prowadzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach Ministrowi

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. W związku z planowanym przejęciem Zespołu Szkół, niezbędne jest

przeprowadzenie szeregu działań związanych z wyrażeniem zgody na przekazanie Zespołu

Szkół Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, wyłączeniem z zespołu szkół nierolniczych,

uregulowaniem kwestii własności mienia będącego w trwałym zarządzie  szkoły oraz zgoda

samorządu na bezpłatne przekazanie mienia w formie umowy darowizny.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sektorowej Strategii Rozwoju Turystyki

na Obszarach Wiejskich w Gminach: Kluczbork, Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie –

Starosta przypomniał, że niniejszy projekt Sektorowej Strategii Rozwoju Turystyki

na Obszarach Wiejskich w Gminach: Kluczbork, Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie został

sporządzony  z inicjatywy Kluczborsko-Oleskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej           w

ramach programu pilotażowego „Leader +”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego

skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od 18.08.2006 r. do 12.09.2006 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu

i postanowił o jego skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu w Kluczborku;
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Do punktu 9 porządku

Brak wolnych wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          .................................................

                       

    4. Stanisław Stenzel         ................................................

 


